
09.-10.02.2024 Ort: Nürnberg - Germany

LM Bayern Nord 2024  SPC PP1, NPA, FP
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 15 8 5 0 0 0 282
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 8 8 11 2 1 0 0 282
5 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 9 16 3 0 0 0 278
6 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 0 9 12 7 2 0 0 268
7 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 1 3 19 6 1 0 0 266
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 7 11 9 2 0 0 265
9 Greiner, Michael 67887 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 3 12 5 5 2 0 255

10 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 0 0 3 10 8 4 5 212
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09.-10.02.2024 Ort: Nürnberg - Germany

LM Bayern Nord 2024  SPC PP1, NPA, FP
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 18 6 1 0 0 0 292
2 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
3 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 17 5 1 0 1 0 289
4 Schmoll, Erich 44470 SLG Helfendorf 5 13 11 1 0 0 0 287
5 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 7 14 5 2 2 0 0 285
6 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
7 Lang, Martin 67451 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
8 Netter, Norbert 60008 SLG Franken - K12 - Schönberg 3 16 6 3 1 1 0 281
9 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 8 6 13 3 0 0 0 281

10 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 4 10 13 3 0 0 0 281
11 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 4 8 16 1 1 0 0 279
12 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 2 12 10 6 0 0 0 278
13 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 7 18 2 0 0 0 278
14 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 5 4 19 2 0 0 0 277
15 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 8 10 6 1 0 0 275
16 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 10 13 3 2 0 0 275
17 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
18 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 2 7 17 4 0 0 0 275
19 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 10 10 2 4 0 0 274
20 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 1 12 8 9 0 0 0 274
21 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 11 8 8 1 0 0 273
22 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 3 7 13 4 3 0 0 270
23 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2 9 14 4 0 0 0 268
24 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 1 8 13 5 3 0 0 268
25 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 2 7 9 10 2 0 0 265
26 Greiner, Michael 67887 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 2 16 4 3 1 0 263
27 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 3 12 9 3 0 0 261
28 Stark, Jennifer 61642 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 4 11 4 7 1 0 256
29 Koller, Christoph 66007 SLG Regenstauf 0 6 7 14 3 0 0 256
30 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 0 1 11 15 2 1 0 249
31 Skorczyk, Curt Manuel 67921 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 1 14 8 6 1 0 248
32 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 0 2 8 11 7 2 0 241
33 Hausdörfer, Manfred 65914 SLG Regenstauf 2 4 6 14 2 0 0 240
34 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 4 2 9 8 3 1 0 232
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09.-10.02.2024 Ort: Nürnberg - Germany

LM Bayern Nord 2024  SPC PP1, NPA, FP
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 1 4 10 7 2 0 90
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 5 5 7 4 0 89
3 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 3 5 12 3 0 82
4 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 3 2 5 7 7 0 80
5 Greiner, Michael 67887 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 0 8 10 5 0 77
6 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 2 2 4 7 9 0 75
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 0 2 7 14 0 57
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09.-10.02.2024 Ort: Nürnberg - Germany

LM Bayern Nord 2024  SPC PP1, NPA, FP
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6 9 5 2 2 0 105
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 5 11 2 1 0 102
3 Schmoll, Erich 44470 SLG Helfendorf 6 1 15 2 0 0 101
4 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 4 4 10 6 0 0 98
5 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 4 3 12 5 0 0 98
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 3 5 8 7 1 0 95
7 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 4 1 13 6 0 0 95
8 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 6 2 7 8 1 0 94
9 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 3 4 9 7 1 0 94

10 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 5 2 6 11 0 0 92
11 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 3 9 7 2 0 91
12 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 4 10 7 2 0 90
13 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 3 7 6 4 0 89
14 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 5 6 8 3 0 89
15 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 1 2 10 11 0 0 88
16 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 3 12 6 3 0 87
17 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 1 3 9 8 3 0 86
18 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 1 3 8 10 2 0 86
19 Netter, Norbert 60008 SLG Franken - K12 - Schönberg 1 0 13 9 1 0 86
20 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 1 8 9 3 0 85
21 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 2 7 11 2 0 85
22 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 4 1 8 5 6 0 84
23 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 2 2 8 8 4 0 84
24 Kurzawa, Kay 58939 SLG Bayreuth e.V. 3 4 4 8 4 0 83
25 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 3 2 3 13 3 0 82
26 Hausdörfer, Manfred 65914 SLG Regenstauf 1 1 6 12 4 0 78
27 Greiner, Michael 67887 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 0 9 9 4 0 76
28 Koller, Christoph 66007 SLG Regenstauf 1 1 6 7 8 0 71
29 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 1 1 4 8 10 0 70
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09.-10.02.2024 Ort: Nürnberg - Germany

LM Bayern Nord 2024  SPC PP1, NPA, FP
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3,43 3,90 3,81 4,21 15,35
2 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 7,92 5,22 4,75 6,34 24,23
3 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 7,90 12,34 9,28 13,25 42,77
4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 18,49 10,32 18,13 6,72 53,66
5 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 9,79 7,36 20,73 63,56 101,44
6 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 60,70 80,00 80,00 80,00 300,70
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09.-10.02.2024 Ort: Nürnberg - Germany

LM Bayern Nord 2024  SPC PP1, NPA, FP
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2,61 2,90 3,11 3,11 11,73
2 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3,88 4,01 4,27 4,35 16,51
2 Skorczyk, Curt Manuel 67921 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3,88 4,01 4,27 4,35 16,51
4 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3,92 4,31 4,30 4,43 16,96
5 Lang, Martin 67451 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3,85 4,55 4,75 4,81 17,96
6 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5,58 4,35 4,40 5,19 19,52
7 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 3,79 4,87 6,44 6,03 21,13
8 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6,33 4,75 5,96 4,77 21,81
9 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5,66 5,34 5,40 5,70 22,10

10 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 7,50 5,04 4,82 4,77 22,13
11 Grafberger, Sebastian 59194 SLG Bayreuth e.V. 5,62 6,59 5,19 4,84 22,24
12 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 6,58 5,80 5,37 5,30 23,05
13 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 7,91 5,02 5,27 4,97 23,17
14 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 6,00 6,50 5,30 5,90 23,70
15 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 6,65 6,20 5,19 5,78 23,82
16 Funsch, Oliver 58942 SLG Bayreuth e.V. 5,32 6,74 5,42 6,55 24,03
17 Schmoll, Erich 44470 SLG Helfendorf 7,81 4,50 6,37 5,66 24,34
18 Stark, Jennifer 61642 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5,28 4,71 7,99 6,94 24,92
19 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7,32 6,47 5,40 5,76 24,95
20 Hausdörfer, Manfred 65914 SLG Regenstauf 9,07 9,18 5,97 5,25 29,47
21 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 7,23 6,81 6,05 9,67 29,76
22 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 8,40 6,92 8,54 6,93 30,79
23 Schaumberg, Jürgen 38271 SLG ZFS-Hof 8,81 8,19 7,65 6,60 31,25
24 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 8,16 7,92 6,72 8,57 31,37
25 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 8,88 9,84 6,13 6,68 31,53
26 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 7,12 8,73 9,45 8,87 34,17
27 Zink, Florian 57787 SLG Waldbrunn e.V. 17,72 6,38 7,15 7,63 38,88
28 Kainz, Thomas 44345 SLG Regenstauf 8,29 14,47 8,49 10,76 42,01
29 Koller, Christoph 66007 SLG Regenstauf 8,68 19,26 18,69 8,04 54,67
30 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 27,45 10,00 9,75 7,98 55,18
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